
Petrovice
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Sedlčany GPS souřadnice: 49.554266N, 14.337372E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1219 (805 let) Katastrální výměra: 3 901 ha

Počet obyvatel: 1 339 PSČ: 262 55

Adresa URL: www.petrovice-obec.cz

Počet obyvatel obce Petrovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

120 568 94 557 1 339

Historie počtu obyvatel obce Petrovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 120 568 94 557 3 1 339
1.1.2023 114 570 90 562 18 1 336
1.1.2022 106 569 90 553 -12 1 318
1.1.2021 105 575 94 556 -1 1 330
1.1.2020 106 573 94 558 -6 1 331
1.1.2019 109 569 91 568 10 1 337
1.1.2018 106 568 91 562 14 1 327
1.1.2017 97 570 83 563 -6 1 313
1.1.2016 93 570 89 567 0 1 319
1.1.2015 89 578 82 570 -10 1 319
1.1.2014 90 583 85 571 -1 1 329
1.1.2013 98 581 80 571 1 330
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